[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

08.05.2018 года                                                                                                    № 10
О назначении ответственного

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018г. №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:
1. Назначить Зюбанову Галину Алексеевну, заместителя Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области,  должностным лицом, ответственным за направление сведений в Администрацию Курской области для их включения в реестр, а также для исключения из реестра сведений в соответствии с Положением «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденном постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018г. №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Костельцевского сельсовета                                                      А.А.Скиданов